
m
se

l
číslo registrační (zhotovitel):

7)100^0 foo/oo k q / sg/ oo
ní ízhntnvitelV '  ' ' Číčíslo registrační (objednatel): QOó 9J-f 00*1

SMLOUVA O DÍLO
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I.

SMLUVNÍ STRANY

INSET s.r.o. v 2000 083 46 8
Praha 3, Lucemburská 1170/7, PSČ 130 00 
zapsaný v OR: u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 234236 
IČO: 03579727 DIČ: CZ03579727, plátce DPH
Bankovní spojení: .................................... . ............................. 
Ing. Zdeňkem Kankrlíkem, ředitelem Divize specializovaných prací, na základě 
pověření ze dne 3. 9. 2015
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu smlouvy:
....................................................................................................................

DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod Těžba a úprava uranu
Stráž pod Ralskem, Pod Vinicí 84, PSČ 471 27
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 513 
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH 
Bankovní spojení: ČSOB, a. s., Praha, č. ú.: 8010-0705110103/0300 
Ing. Tomášem Rychtaříkem, vedoucím odštěpného závodu 
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu smlouvy:
. ........................................................ ....................................

II.

PŘEDMĚT SMLOUVY

1) Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele opakovaně provádět pro objednatele po 
dobu platnosti této smlouvy terénní práce v podzemí na kanalizační síti SčVK Teplice, 
závod Liberec v následujícím rozsahu:

a) Asistence při vstupech do podzemí, bezpečnostní služby na povrchu;
b) Asistence při měření geofyzikálními a geotechnickými sondami v profilu stoky;
c) Asistence při jádrovém vrtání pro ověření stability stoky;
d) Pomocné práce v podzemí, transport materiálu.

CZ-CPA: 71.12.32
2) Zhotovitel potvrzuje, že se v celé šíři seznámil s rozsahem a povahou předmětu plnění, že 

jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci 
předmětu plnění a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou 
k provedení předmětu plnění potřebné.

Objednatel:

Zastoupený:

Zhotovitel:

Zastoupený:

SoD -  terénní práce v podzemí na kanalizační síti SčVK Teplice Strana 1 (celkem 4)



3) Svůj závazek zhotovitel splní provedením díla ve sjednaném rozsahu, termínu a kvalitě a 
jeho předáním objednateli.

4) Objednatel se zavazuje být součinný, dílo převzít a zaplatit zhotoviteli za provedené dílo 
cenu sjednanou v čl. IV této smlouvy.

III.

MÍSTO, DOBA A ZPŮSOB PLNĚNÍ

1) Místem plnění je město Liberec, podzemní kanalizační sběrač B včetně přístupových 
šachtic, ve správě SčVK Teplice.

2) Doba plnění: od data podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami do 31. 12. 2016

3) Provádění předmětu plnění bude v každém jednotlivém případu zahájeno po písemném 
odsouhlasení zejména rozsahu prací, potřebného počtu pracovníků zhotovitele k provedení 
prací a termínu zahájení a předpokládaného ukončení prací oběma smluvními stranami. 
Objednatel vždy nejprve zašle zhotoviteli písemný požadavek na provedení prací 
specifikovaných v čl. II odst. 1 této smlouvy, a to ve lhůtě nejméně dvou pracovních dnů 
před požadovaným termínem zahájení prací. Zhotovitel je povinen se k požadavku 
objednatele vyjádřit ve lhůtě jednoho pracovního dne ode dne, kdy mu byl požadavek 
prokazatelně doručen, a to buď akceptováním požadavku objednatele v celém jeho rozsahu, 
nebo v případě nedostatku kapacit k provedení prací (zj. technických prostředků a lidských 
zdrojů) tento zamítnout s uvedením náhradního termínu zahájení plnění.

IV.

CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1) Cena předmětu smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran ve smyslu zákona 
ě. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů následovně:

a) 701 Kč za hodinu pracovního výkonu kvalifikovaného pracovníka -  báňského záchra
náře závodní báňské záchranné stanice (dále jen „ZBZS“);

b) 972 Kč za hodinu pracovního výkonu kvalifikovaného TH pracovníka ZBZS;

c) 12 Kč/km bez DPH za použití osobního vozu zhotovitele k přepravě pracovníků ZBZS 
na pracoviště v místě plnění a zpět.

K ceně bude připočtena DPH v platné výši v souladu se zákonem ě. 235/2004 Sb., o DPH, 
ve znění pozdějších předpisů.

2) Cena předmětu smlouvy je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná a platí po celou dobu 
platnosti smlouvy.

3) Právo fakturace vzniká zhotoviteli po dokončení jednotlivých dílčích plnění na základě pro
tokolu o předání a převzetí díla. Den předání a převzetí dílčího plnění je současně dnem 
uskutečnitelného zdanitelného plnění.

4) Splatnost faktur činí 14 dnů od data jejich vystavení. Faktury budou splňovat náležitosti 
daňového dokladu podle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění pozdějších předpisů. 
Přílohou faktur budou kopie protokolů o předání a převzetí dílčího plnění díla. Faktury lze 
zasílat elektronicky na: ................................................

SoD -  terénní práce v podzemí na kanalizační síti SčVK Teplice Strana 2 (celkem 4)



UJEDNÁNÍ PRO OBLAST BOZP, BP, PO

1) Bezpečnostní školení určených pracovníků zhotovitele ze zvláštních předpisů, stanovených 
rizik v místních podmínkách kanalizačního sběrače a zaškolení pracovníků zhotovitele 
z používání měřících přístrojů zajistí objednatel před zahájením prací, a to v místě jím 
určeném.

v.

VI.

PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

1) O předání a převzetí díla bude zhotovitelem sepsán "Protokol o předání a převzetí díla", 
podepsaný oběma smluvními stranami. Předávací protokol bude obsahovat zejména popis 
provedených prací, místo výkonu, poěet pracovníků provádějících práce a množství hodin 
jejich pracovního výkonu.

2) Osoby oprávněné podepisovat protokoly o předání a převzetí díla jsou:
za zhotovitele: ................ ..................................................................................................... 
.................................................................................................................................... 
za objednatele: I................................................................................................................... 
..................................................

VII.

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1) V případě prodlení objednatele s úhradou fakturované ěástky vzniká zhotoviteli právo účto
vat úrok z prodlení ve výši ve výši 0,2 % z dlužné částky za každý den prodlení po lhůtě 
splatnosti.

2) V případě prodlení zhotovitele s provedením předmětu smlouvy vzniká objednateli právo 
účtovat smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny dodavatelem odsouhlaseného a nedodaného 
plnění za každý den prodlení po termínu plnění.

3) Smluvní strany se dohodly, že ve smyslu ust. § 2002 odst. 1 zákona ě. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, pokládají za podstatné porušení smluvní povinnosti zakládající možnost 
odstoupení od smlouvy:
• pokud zhotovitel provádí práce v rozporu s obecně závaznými právními předpisy, 

předpisy a pokyny objednatele, pokud s nimi byl prokazatelně seznámen, po písemném 
vyrozumění objednatelem;

• prodlení zhotovitele s plněním předmětu smlouvy dle termínů stanovených dle čl. III 
odst. 2 a 3 této smlouvy o více než dva týdny, a to z důvodů na straně zhotovitele;

• neodstraní-li zhotovitel vady díla, které objednatel řádně reklamoval a požadoval jejich 
odstranění, ani v dodatečné lhůtě stanovené mu objednatelem;

• jestliže je objednatel z důvodů na své straně v prodlení s úhradou plateb po dobu delší 
než dva týdny, počítáno ode dne splatnosti faktury, jak je stanoveno v čl. IV této 
smlouvy.

4) Oznámení o odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně doporučeným dopisem 
podepsaným statutárním orgánem. Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 2005 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, dohodly, že odstoupením od smlouvy zanikají 
všechna práva a povinnosti smluvních stran, tím však není dotčen nárok na náhradu škody 
ani nároky na sankce a vypořádání dle této smlouvy nebo zákona a dále práva a závazky 
trvající i po jejím ukončení. Odstoupení od smlouvy je účinné dnem doručení odstoupení

SoD -  terénní práce v podzemí na kanalizační síti SčVK Teplice Strana 3 (celkem 4)



od smlouvy zhotoviteli. V případě, že si zhotovitel nevyzvedne zásilku obsahující 
odstoupení od smlouvy zaslanou mu na adresu uvedenou ve veřejném rejstříku, má se za 
to, že byla doručena třetí pracovní den od jejího odeslání.

5) Objednatel podpisem této smlouvy souhlasí s uveřejněním smlouvy a všech jejích 
případných dodatků v registru smluv, a to v rozsahu a způsobem stanoveným zákonem 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Uveřejnění této smlouvy či jejích 
dodatků zajistí zhotovitel.

VIII.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1) Tato smlouva se stává platnou a účinnou dnem podpisu obou smluvních stran a je uzavřena 
na dobu určitou do 31. 12. 2016. Každá ze smluvních stran může od této smlouvy odstoupit 
v případech stanovených obecně závaznými právními předpisy nebo touto smlouvou.

2) Vzájemné vztahy smluvních stran neupravené touto smlouvou se řídí právním řádem České 
republiky.

3) Případné soudní spory budou řešeny u místně příslušného soudu objednatele.
4) Žádná smluvní strana není oprávněna postoupit svá práva a povinnosti plynoucí z této 

smlouvy třetím osobám bez písemného souhlasu druhé smluvní strany.
5) Tato smlouva může být měněna pouze písemně, a to formou číslovaných dodatků 

podepsaných oběma smluvními stranami.
6) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a 

z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana.
7) Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, tato 

odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, je určitá a srozumitelná a není uzavírána v tísni či 
za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Za DIAMO, státní podnik, o. z. TÚU 
Stráž pod Ralskem: ^

Za INSET s.r.o. 
Praha: / / .  /OýW t

SoD -  terénní práce v podzemí na kanalizační síti SčVK Teplice Strana 4 (celkem 4)


